Sed Calviniani errant: 1. humiliationem per ipsam incarnationem definiendo, atque ita λόγῳ ἀσδεῖω tribuendo. vid. *Mentzerus in Exam. demonst. Martiniana.* 2. Exinanitionem secundum utramque naturam factam asserendo. 3. Exinanitionem per occultationem respectu nostri tantum definiendo. 4. Evacuationem veram ratione officii divinitati tribuendo. vid. *Gerhardus in Exeg. S. 314. Meisnerus l. 4. th. 3.*

In specie quoad 1. *Passionem* (de qua vid. *Meisnerus Christol. Disp. 36. Brochmannus art. XVI. sect. 12. pag. 862. Gerhardus de provid. S. 121. Feurbornius Fascic. II. Disp. 1. 2. 3. Fascic. IV. Disp. 1. Fascic. V. Disp. 3.) errant:*

1. in *subiecto* passionem ad solam humanitatem per allæosin vel synechdochen referendo. 2. in *causâ efficiente*, sanctam & justam Dei actionem, cum peccatis Judæ & Judæo-

Judiciorum confundendo. 3. in *objecto*, pro quo passus est, id ad solos absolute electos restringendo. 4. in *forma*, obedientiam activam à passione separando. 5. in *fine*, ad Christum ipsum & angelos quoque illum extendendo. vid. *Feuerbornius fascic. 2.* ubi eorum verba citantur. 6. rursus in *efficiente*, ex absoluto decreto ipsas sceleratas hostium Christi actiones, in quibus mali, instrumenta DEI, ab illo impulsæ fuerint, deducendo.

Quoad 2. *sepulturam* (de quâ vid. *Meisnerus Disp. 39. Brochmandus sect. XII. fol. 912.*) errant ex Calvinianis quidam, qui: 1. illud quod post mortem in corpore Christi singulare est, nempe incorruptibilitatem, non attendunt, & corpus Christi mortuum cadaver appellare, ut *Calvinus, Beza in Act. 2. cap. 2.* sanguinem Christi computruisse & corruptum esse, scribere, ut *Curæus, Erasmus &c.* non verentur. vid. *Gerhardus T. II. Disp. fol. 1507. in Harmon. Evang. contin. pag. II. c. CLX. f. 527. & in Harm. Pass. cap. 18. Resurr. cap. 3. Gesnerus Disputat. XIV. in Form. Conc. cap. 3. pag. 477. Brochmandus de Christo pag. 913.*

II. *Exaltationem*, quæ statui humili verè sublato successit, de quâ quæritur: secundum quam naturam Christo tribuenda:

fit realiter? non secundam divinam; utpote
semper altissimam, adeoque nec ratione
incarnationis, quæ non finita; nec ratio-
ne exercitii & operationis cum Patre, quæ
nunquam cessavit; nec ratione manifesta-
tionis, quæ in statu humili quandoque fa-
cta; nec ratione agnitionis, quæ & tunc
apud quosdam fuit & nunc non est apud o-
mnes; sed secundam humanam naturam, quæ
non tantum verè sublatiis miseriis, dotibus
habitualibus glorificatorum statim in sum-
mo exornata gradu, sed ad dexteram Dei
super exaltata, plenariè utitur divinâ ma-
jestate, in adfuntione communicatâ.